
5 TIPŮ
JAK SE PŘIPRAVIT

NA FOCENÍ

OČEKÁVEJ POZORNOST1.

Jestli budeš fotit venku, počítej s
tím, že se občas najde někdo, kdo
na Tebe bude zírat. Nenech se tím

rozhodit. Jednoduše počkej až
odejde, požádej jej o soukromí

nebo ho ignoruj. Jestli máš
možnost vzít s sebou nějakou

kamarádku, přítele nebo
sourozence, kteří Ti budou dělat

"ochranku“, jen do toho!



2. DOBŘE SE NALAĎ

Zní to bizardně, ale má to něco do
sebe. Tvé fotky by měly vyzařovat
nějakou energii, a měly by lidem

předat nějaký pocit. 
Reálně jsi ale jen ty, mobil, možná

stativ a atmosféra kdo ví jaká.
Jestli ještě neumíš výrazy a pózy

na povel, tak se dobře nalaď třeba
dobrou muzikou, uvolnit se a
uvidíš, jakou atmosféru fotky

rázem získají.
 



3. PROMYSLI SI LOKALITU 

Než začneš fotit, vyber si lokaci
nebo místo, kde chceš fotit.

Přemýšlej také nad tím, jaké tam
bude světlo, pozadí a jestli tam

nebude příliš rušno.
 



4. VYBAVENÍ S SEBOU

Jestli máš stativ nebo svého
osobního fotografa (myšleno Tvá
kamarádka nebo přítel), tak si je

nezapomeň vzít s sebou. Sama jen
těžko nafotíš fotky ze zajímavých

úhlů.



5. TO DO LIST

Ten Ti při focení dost pomůže.
Usnadní Ti přemýšlení a budeš mít

jistotu, že jsi nezapomněla nic
nafotit. 

Více o TO-DO listu Ti vysvětlím v
kurzu.Tak neotálej a připoj se do

komunity skvělých holek! 


